supredicte aut qui circumierit cimiterium beate Margarete ibidem dicendo pater noster cum salutate 

angelica pro peccatoribus  ibidem quiescentium et omnium fidelium defunctorum singuli autem 
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singulis quadraginta dierum indulgentias de iniunctis eis penitentiis dummodum diocesani voluntas 

ad id accesserit et consensus.  

In cuius rei testimonium prescriptibus nostra sigilla iussimus apponi.  

Datum Rome anno domini millesimo CCC° mense novembri, Pontificatus domini Bonifatii pape 

octavi anno sexto.   [ november 1300 ] 

Littere confirmationis [d  ] ordinarii  

- 24 - 

Guido miseratione divina Cameracensis Episcopus universis presentas litteras inspecturis salutem 

in domino sempiternam. Noveritis nos vidisse et diligenter inspexisse que in hiis litteris ubi nostre 

litterae sunt infixi continentur, que omnia approbamus et ratificamus et nos auctoritate ordinaria 

confirmamus. In cuius rei testimonium sigillum nostrum extentibus litteris est appensum. Datum 

anno domini m° ccc° quinto die veneris post Petri et Pauli apostolorum.  

Collatione facta concordat cum originalibus  

per me sacra imperiali auctoritate notarium  

Laurentius Perre 

Noot : Petrus en Paulus apostelen : 29 juni; die veneris : vrijdag na; dus vermoedelijk vrijdag 2 juli 
1305 

[ folio 30 recto ] 

- 25 - 
Regest : 20 januari 1331 - Een Rooms college van bisschoppen en aartsbisschoppen staat een 
aflaat van veertig dagen toe aan hen op het Lierse Begijnhof bepaalde kerkvieringen bijwonen, 
bijdragen aan het toedienen van de communie of het laatste oliesel, het kerkhof bezoeken en daar 
bidden of een schenking bij testament doen. 

Universis sancte matris ecclesie filiis ad quos presentes littere pervenerint.  
Nos miseratione divina Guillelmus Antibucensis,archiepiscopus, Angelus Orossetanus, Vincentius 
Maradensis, Johannes Serbiensis, Bonifacius Sulcitanus, Thomas de Laneria, Petrus Strogulenus, 
Melacius Gallipolitanus, Cancelmus Albanensis, Henricus Ysinensis, Anthonius Sagonus, 
Rodolphus Siriquensis, Bonifacius Solcitanus, Johannes Ferbre, Thomas Lanciensis, Vincentius  
[Jubien   ], Angelus [Grosen  ], Salmantius Warinaciensis episcopi salutem in domino 
sempiternam.  
Pia mater ecclesia de animarum salute solicita devotionem fidelium per quadam munera speciala 
remissiones videlicet et indulgentias inuitare consuevit ad debiti famulatus honorem deo et sacris 
edibus impendendum ut quanto crebrius et devotius illuc confluit populus expiamus assiduis 
salvatoris gratiam precibus implorando tanto debitorum suorum veniam et gloriam regni celestis 
consequi mereatur eternam.  
Cupientes igitur ut ecclesia parochialis beate Margarete in Lyera Cameracensis diocesis congruis 
honoribus frequentetur et a cunctis Christi fidelibus iugiter veneretur omnibus vere penitentibus et 
confessis qui ad dictam ecclesiam in singulis festivitatibus infrascriptis videlicet natalis domini, 
circumcisionis,  epiphanie, parascenes, pasche, ascensionis, pentecostes, corporis Christi in 
quatuor festis beate Marie virginis, sancte crucis, beatorum sancti Johannes Baptisti, apostolorum 
Petri et Pauli et omnium aliorum apostolorum et exaltatione sancte Crucis ac beatorum Stephani,  
Laurentii, Georgii christoforii, Nicolai, Martini, Gummari, [Dominici], Augustini, Marie Magdalene,  
Katherine, Margarete, Agnetis, undecim milium virginium, in commemoratione omnium sanctorum 
et omnium fidelium defunctorum et in dedicatione dicte ecclesie et per octavas omnium festivitatum  
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predictarum octavas habentum necnon qui ad ecclesiam sancti Gummari in die festi eiusdem et 
per octo dies sequentes causa devotionis, orationis aut peregrinationis accesserunt aut qui missis 
predicationibus matutinis vesperis aliisque divinis officiis ibidem interfuerunt vel qui corpus Christi   

[ folio 30 verso ]  

et oleum sacrum, cum infirmis portentur, secuti fuerint seu quod cimiterium pro anniabus corporum 
inibi iacentum exorans covenierint aut qui in eorum testamentis vel extra aurum, argentum aut 
aliqoud aliud predicte ecclesie necessarium donaverint, legaverint aut procuraverint seu qui missis 
predicationibus plebani dicte ecclesie interfuerint aut ei peccata sua confessi fuerint aut aliud 
sacramentum suscepuit quotienscumque aliquid premissorum devote feceruit de omnipotentis  
dei misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius auctoritate confisi singuli vestrum 
quadraginta dies indulgentiarum de iniunctis eis penitentiis misericorditer in deo relaxamus 
dummodum diocesani voluntas ad id accesserit et consensus.  
In cuius rei testimonium presentibus litteris sigilla nostra apposuimus.  

Datum Avinione vicesima die januarii anno domini m° ccc° xxx° et   [ 20 jan. 1331 ] 

pontificatus domini Johannis pape vicesimosecundo anno quintodecimo.  

Littere confirmationis d ordinarii suprascripte infixe  

- 26 - 
Regest : 25 maart 1333 - Guido, bisschop van Kamerijk, stemt in met de aflaatbrief, met 
uitzondering weliswaar dat ook gelovigen die niet gebiecht hebben de aflaat kunnen krijgen. 
Bovendien geeft hij een aflaat van dertig dagen aan wie goederen schenkt aan de Sint 
Margaretakerk te Lier.   

Universis presentes litteras inspecturis Guido dei gratia Episcopus Cameracensis salutem in 

domino.  

Notum facimus quod nos indulgentias per reverendos [presentes] dominos archiepiscopi et 

episcopi quorum notitia in litteris quibus hoc nostre sunt infige continentur concessas necnon  

omnia et singula contenta in dictis littris excepta clausula illa aut ei peccata confessi fuerint 

dumtaxat.  

Approbamus et nostra auctoritate ordinaria confirmamus.  

Nos insuper de dei omnipotentis misericordia omniumque sanctorum meritis et intercessione 

confisi omnibus vere penitentibus et confessis qui de bonis sibi a deo collatis ad sustentationem 

parochialis ecclesie beate Margerete in Lyra nostre dyocesi manus porrexerint adiutricisque 

triginta dies indulgentiarum de iniunctis sibi penitentiis misericorditer relaxamus. 

In quorum testimonium sigillum nostrum presentibus duximus apponendum.  

Datum in die Annunciationis dominice anno domini m° ccc° xxx° secundo. [ 25 maart 1333 ] 

Collatione facta concordat cum litteris originalibus per me 

sacra imperiali auctoritate notarium publicum  

Laurentius Perre 
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[ folio 31 recto  ]